

KR.ROZ.2810.211.2022

**Odpowiedzi na zgłoszone pytanie  
oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710), dalej: pzp, w Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wzmocnienie zapory czołowej zbiornika Zesławice poprzez wykonanie przestony i reprofilacji skarpy odwodnej”, nr sprawy KR.ROZ.2810.211.2022, w dniu 22.11.2022 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, co czyni w następujący sposób:

**Treść pytania 1**

*Prosimy o wskazanie miejsca przemieszczenia obiektów kontenerowych -garaży ujętych w przedmiarze.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Kontenery-garaże ujęte w przedmiarze należy przemieścić na teren ogrodzony znajdujący się na prawym przyczółku jazu oraz korony zapory Zesławice w rejonie składowania zamknięć remontowych.

**Treść pytania 2**

*Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej związanej z frezowaniem nawierzchni asfaltowej – warstwy ścieralnej.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Zamawiający nie widzi potrzeby uzupełnienia kosztorysu o dodatkową pozycję związaną z frezowaniem nawierzchni asfaltowej- warstwy ścieralnej, ponieważ taka pozycja jest już zawarta w kosztorysie ofertowym - Dział: Roboty odtworzeniowe, pozycja 42 d4.

**Treść pytania 3**

*Prosimy o udostępnienie projektu drogowego zw. z rozbiórką i odtworzeniem warstw konstrukcyjnych parkingu i zjazdu.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Prace objęte przedmiotem zamówienia polegającym na remoncie zapory czołowej, nie wymagają opracowania projektu drogowego, a jedynie przeprowadzenia inwentaryzacji przedwykonawczej, w celu późniejszego odtworzenia nawierzchni.

**Treść pytania 4**

*Prosimy o wskazanie miejsca i zakresu rozbiórki ogrodzenia na rzucie PZT.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Miejsce rozbiórki ogrodzenia określa punkt skrzyżowania przestony z ogrodzeniem. Zakres ogrodzenie przeznaczonego do rozbiórki zależy od przyjętego przez Oferenta technologii wykonania przestony. Szerokość pasa zajętość (zakres rozbiórki ogrodzenia) uwarunkowany jest

parametrami technicznymi maszyn i urządzeń niezbędnych do wykonania przestony, którymi dysponuje Oferent.

**Treść pytania 5**

*Prosimy o załączenie dokumentu pozwalającego na realizację przedsięwzięcia.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Prace remontowe objęte przedmiotem zamówienia nie wymagają uzyskania dokumentu pozwalającego na realizację przedsięwzięcia.

**Treść pytania 6**

*Prosimy o załączenie dokumentu warunków przebudowy sieci energetycznej gestora sieci.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Sieć energetyczna podziemna zasilająca oświetlenie jest siecią wewnętrzną należącą do PGW Wody Polskie i nie wymaga warunków przebudowy.

**Treść pytania 7**

*Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórki i montażu linii energetycznej.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Wykonawca przed wykonaniem prac powinien przeprowadzić szczegółową inwentaryzację w zakresie przebiegu trasy linii energetycznej, w celu późniejszego jej odtworzenia po zakończeniu prac remontowych.

**Treść pytania 8**

*Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórki i montażu oświetlenia.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Wykonawca przed wykonaniem prac powinien przeprowadzić szczegółową inwentaryzację oświetlenia, w celu późniejszego jej odtworzenia po zakończeniu prac remontowych.

**Treść pytania 9**

*Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórki i montażu monitoringu.*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Wykonawca przed wykonaniem prac powinien przeprowadzić szczegółową inwentaryzację monitoringu, w celu późniejszego jej odtworzenia po zakończeniu prac remontowych.

**Treść pytania 10**

*Prosimy o wskazanie w jaki sposób należy monitorować przemieszczenia budynku obsługi jazu w pobliżu którego prowadzone będą prace?*

**Odpowiedź na zadane pytanie**

Wykonawca powinien na budynku obsługi jazu umieścić repery robocze, do bieżącego monitorowania ewentualnego jego przemieszczania.

**Treść pytania 11**

*Prosimy o wskazanie w jaki sposób należy monitorować przemieszczenia konstrukcji Jazu na Dłubni ?*

### **Odpowiedź na zadane pytanie**

Wykonawca powinien na konstrukcji jazu umieścić repery robocze, do bieżącego monitorowania ewentualnego jego przemieszczania.

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 pzp Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Zamykający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia w zakresie identyfikacji poprzez kod CPV poprzez wskazanie w pkt. 4.16 SWZ również kodu uzupełniającego. W rezultacie dokonanej zmiany wskazany pkt SWZ przyjmuje brzmienie:

*4.16. Oznaczenie kodowe CPV:*

*Główny przedmiot:*

*45240000-1 Budowa obiektów inżynierii wodnej*

*Przedmiot uzupełniający:*

*45243600-8 - Roboty budowlane w zakresie ścianek szczelnych*

2. Zamawiający dokonuje korekty omyłki pisarskiej stwierdzonej w treści zapisu punktu 4.20 SWZ w zakresie kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Właściwa wartość to 1 000 000,00 zł brutto. W rezultacie dokonanej zmiany wskazany pkt SWZ przyjmuje brzmienie:

*4.20. Realizując obowiązek art. 222 ust. 4 pzp Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 000 000,00 zł brutto.*

3. Zamawiający uzupełnia wskazany w pkt. 7.1.2 katalog fakultatywnych przesłanek wykluczenia Wykonawcy z postępowania o przesłanki, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 8 i 9 pzp. W rezultacie dokonanej zmiany wskazany pkt SWZ przyjmuje brzmienie:

*7.1.2. art. 109 ust. 1 pkt. 4, 8 i 9 ustawy Pzp*

4. Zamawiający dokonuje korekty omyłki pisarskiej stwierdzonej w zapisie §16 ust. 1 lit. b) wzoru umowy w zakresie podanego wymiaru kary umownej, który został określony jako 0,2%. Właściwy wymiar to 2,0% wartości brutto. W związku z powyższym Zamawiający koryguje wskazany zapis wzoru umowy nadając mu brzmienie:

*b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 2,0% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy należnego za daną część umowy na etapie wykonywania której zwłoka powstała, za każdy dzień zwłoki;*

5. Zamawiający koryguje zapis pkt. 3 wzoru formularza oferty w zakresie informacji o doświadczeniu osoby kierowanej do realizacji zamówienia. W treści formularza Zamawiający omyłkowo posłużył się pojęciem „kierownika budowy” zamiast „kierownika robót”. W związku z powyższym Zamawiający koryguje we wskazanym zakresie zapis wzoru formularza i publikuje poprawiony załącznik nr 3 do SWZ.

III. Ponieważ udzielone odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonane zmiany treści SWZ mogą mieć wpływ na przygotowanie oferty, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 4 pzp wydłuża termin na złożenie ofert wyznaczając nowy termin, tj. 01.12.2022 r. godz. 10:00.

W związku z powyższym zapis pkt 14.1 SWZ o treści:

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 30.11.2022 r. do godz. 10:00.*

otrzymuje brzmienie:

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 01.12.2022 r. do godz. 10:00.*

a zapis pkt 14.7 SWZ o treści:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.11.2022 r. o godzinie 11<sup>00</sup>.*

otrzymuje brzmienie:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2022 r. o godzinie 11<sup>00</sup>.*

W ślad za zmianą terminu składania ofert, odpowiedniej zmianie ulega także termin związania ofertą. W związku z powyższym zapis pkt 13 swz o treści:

*Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 29.12.2022 r (włącznie). Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 30.12.2022 r (włącznie). Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

- IV. Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 9 pzp, dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia poprzez publikację ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 pzp.

Dyrektor

Małgorzata Sikora

*/dokument podpisany elektronicznie/*